
کمک به تسهیل صدور 
اسناد مالکیتی در 

حاشیه مشهد

 ۵۳ تالار عروسی 
در استان پلمب شده 

است

رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورا: امیدواریم تا پایان سال 

مشکل حل شود

اختصاص عواید 
 صرفه جویی  

 در برق برای کمک 
به کودکان کار 

طرح تفصیلی بافت 
اطراف حرم در مرحله 

نهایی است

معرفی ۳ مدیر متخلف 
مدرسه به هیئت 
 تخلفات آموزش
 و پرورش استان

 به همت آستان قدس رضوی 
 و دانشگاه امام رضا )ع( 

انجام می شود

دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد:

20 هزار هکتار زمین 
اختلافی معطل تعیین 

 تکلیف حریم مشهد 
و طرقبه شاندیز

رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای شهر مشهد:

 رئیس کمیته امداد کشور 
اعلام کرد:

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان 
در گفت و گو با خراسان تشریح کرد:

شهردار با اشاره به عملکرد 

تاثیرگذار آل شیخ درمعاونت 

برنامه ریزی مطرح کرد:

 امکان دریافت وام 10 میلیونی سهام عدالت
 برای 4 میلیون خراسانی

۳

ژئوممبران دوباره 
قربانی گرفت

 صفحه۳

 صفحه2

 صفحه۳

 صفحه۱

 صفحه۱

 صفحه۳

۴

۱

امان »امان آباد« برید
 صفحه۴

تعطیلی ۱2  واحد تولیدی در شهرک صنعتی امان آباد به دلیل مشکلات متعدد

کاهش 7.5 
 درصدی نرخ 

 ثبت ولادت 
در ۴ ماه امسال

 مدیرکل ثبت احوال استان
 خبر داد:

 صفحه2  صفحه2

 مشهد در 
بهترین وضعیت 
 بین کلان شهرها

مدیرکل ثبت احوال خراسان رضوی 
گفت: طی چهار ماه گذشته روند کاهش 
نرخ ثبت ولادت را دوباره تجربه کردیم 
به طوری که در این مدت تعداد ۳۷ هزار 
و ۱۸۹ مورد ولادت ثبت شده که در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال با ۴۰ هزار 
و ۲۰۹ ولادت، حدود ۷.5 درصد کاهش 

داشته است...

مراسم تکریم و معارفه شهردار منطقه 7 مشهد برگزار شد
مراسم تکریم و معارفه شهردار منطقه ۷با 
حضور شهردار مشهد و رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورای شهر برگزار شد و طی 
آن از زحمات کوروش باوندی تقدیر و حسین 
 فرهادیان به عنوان شهردار این منطقه معارفه 

شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
شهردار مشهد در این مراسم با اشاره به اقدامات 
انجام شده در منطقه ۷ طی سه سال اخیر 
گفت: تاکید من بر سامان دهی و توجه ویژه به 

شهرک های طرق، ابوذر و منطقه سیدی است.
 کلایی اظهار کرد: این منطقه یکی از مناطق 

بزرگ و مهم شهر مشهد و دارای پتانسیل ها و 
ظرفیت های بسیاری است. وی تصریح کرد: 
منطقه۷ یکی از ورودی های مهم شهر است 
لذا با توجه به این موضوع باید به سامان دهی 
شهرک های طرق، ابوذر و منطقه سیدی توجه 

ویژه ای شود. 
شهردار مشهد افزود: با توجه به زیرساخت هایی 
که در جنوب شرق مشهد داریم، توافق با آستان 
قدس برای اراضی موجود در این محل می 
 تواند تاثیر زیادی در توسعه منطقه داشته

 باشد. 
گندمی رئیس کمیسیون برنامه وبودجه شورای 

شهرمشهد نیز گفت: منطقه ۷دارای ظرفیت ها 
و محرک های مناسبی برای توسعه است که 
می توان با استفاده از آن عقب ماندگی های ادوار 

گذشته را در این منطقه جبران کرد.
  باوندی شهردارسابق منطقه ۷ نیز با اشاره به 
اقدامات انجام شده دراین منطقه طی سه سال 
گذشته گفت: کارهای بزرگی در منطقه ۷ انجام 

شده یا درحال انجام است.
 همچنین فرهادیان شهردارمنطقه ۷ با اشاره به 
اهمیت این منطقه اظهار کرد: امیدوارم با تلاش 
همکاران و حمایت های شهردار و شورای شهر 

شاهد اتفاقات خوبی دراین منطقه باشیم.

اعضای شورای حل اختلاف اصحاب رسانه و مطبوعات استان معرفی شدند
طی مراسمی و با حضور رئیس شورای قضایی و 
رئیس کل دادگستری استان، رئیس شوراهای 
حل اختلاف خراسان رضوی و جمعی از اعضا و 
مسئولان، رئیس و اعضای شعبه همیاران شورای 
حل اختلاف ویژه اصحاب رسانه و مطبوعات 

استان معرفی شدند. 

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، بر 
این اساس و طی حکمی، علی اردکانیان به عنوان 
رئیس و محمد سعید احدیان، عباس محمدیان، 
امیر جلیلی نژاد، غلامرضا بنی اسدی، سید 
موسی خادم و فاطمه آستانی به عنوان اعضای 

این شورا معرفی شدند. 

همچنین غلامعلی صادقی رئیس کل دادگستری 
استان در مراسم معرفی اعضای همیاران 
شوراهای حل اختلاف بر نقش مؤثر نیروهای 
مردمی و نخبگان در زمینه سالم سازی جامعه 
و اجرای عدالت از طریق ترویج فرهنگ صلح و 

سازش در جامعه تأکید کرد.

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان اعلام کرد:

سلامت یاران حسینی، ناظران اجرای پروتکل ها در هیئت های مذهبی

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان با اشاره 
به اجرای طرح سلامت یاران حسینی و آغاز 
آموزش داوطلبان اظهار کرد: در این طرح ، 
سلامت یاران حسینی بر اجرای هر چه دقیق 
تر دستورالعمل های بهداشتی در مراسم  

مذهبی نظارت می کنند. 
دکتر محسن ذاکریان در گفت و گو با وب دا 
با بیان این که سلامت یاران حسینی از افراد 
حاضر در هیئت های مذهبی انتخاب شدند 
تا مراقب رعایت دستور العمل های بهداشتی 
در ایام ماه محرم باشند، اظهار کرد: سلامت 
یاران حسینی بر نحوه ورود و خروج عزاداران 
حسینی به هیئت های مذهبی نظارت وبه آن 
ها تاکید می کنند که از ماسک استفاده کنند. 

همچنین به گزارش تسنیم ، سید مهدی 
هیئت های  شورای  رئیس  طباطبایی، 
مذهبی استان در این زمینه گفت: برگزاری 
عزاداری های حسینی یک فریضه است که 
مردم ایران اسلامی با عشق به اهل بیت)ع( 
آن را انجام می دهند و امسال نیز با رعایت 
تمامی مسائل بهداشتی این عزاداری ها 

دنبال خواهد شد. 
سجاد حسینی، دبیر شورای هیئت های 
مذهبی استان نیز اظهار کرد: در مرحله 
نخست شیوع کرونا هیئت های مذهبی در 
زمینه رعایت مسائل بهداشتی پیشگام بودند 
و قطعا در ایام محرم و صفر حسینی نیز این 

مسائل رعایت خواهد شد.

اخبار

گوناگون

 بهره برداری از ۳14 حمام، سرویس بهداشتی و کارگاه تولیدی 
در مهمانشهر تربت جام

حقدادی/ ۳۱۴ حمام ، سرویس بهداشتی و 
کارگاه تولیدی پوشاک درمهمانشهر تربت جام 

به بهره برداری رسید. 
به گزارش »خراسان رضوی«، هاشمی مدیرکل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری در 
این مراسم با قدردانی از گروه های جهادی 
و خیریه سید الشهدا)ع( گفت: ساکنان 
مهمانشهر تربت جام جزو اقشار آسیب پذیر و 
نیازمند کمک های مومنانه هستند، با توجه به 
شیوع ویروس کرونا واستفاده مشترک ساکنان 
ازسرویس های بهداشتی و حمام با همراهی 
خیریه سیدالشهدا)ع(و کمک خیران و گروه های 
جهادی ایرانی و افغانستانی ۳۱۴ سرویس 

بهداشتی و حمام با هزینه ۸5۰ میلیون تومان 
درداخل ساختمان های ساکنان مهمانشهر 

احداث و بهره برداری شد. 
وی تصریح کرد: با مساعدت خیران سه 
کارگاه بزرگ تولیدی با رویکرد صادرات 
درمهمانشهر فعال شدو اشتغال زایی خوبی 
صورت گرفته است. وی افزود: با پرداخت دو 
میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان جمعیتی حدود 
۲5۰۰نفراز مهمانان خارجی بیمه شدند و 
تحت پوشش خدمات بیمه قرار گرفتند. حمیدی 
فرماندارتربت جام نیز در این مراسم گفت: مبلغ 
۳5۰میلیون تومان برای ادامه عملیات بازسازی 

منازل از سوی فرمانداری اختصاص یافت.

اخبار کوتاه

شهرستان ها

* ایرنا/ مدیر کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی گفت: با توجه به اهمیت تپه ها و 
عرصه های تاریخی و اهمیت حفاظت 
و حراست از ارزش های نهفته در این 
میراث ارزشمند، 5۶۸ بنا و محوطه 
تاریخی در این استان تعیین حریم 

شدند.
میراث  اداره  رئیس  شعبانی/   *
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تربت حیدریه از آزادسازی و رفع 
تصرف بخش هایی از رباط تاریخی 
لاری و آب انبار میدان رباط خبر داد که 
به صورت غیرقانونی کاربری و تصرف 

شده بود.
* ایشان زاده/ سرپرست شبکه 
بهداشت ودرمان قوچان ، تعداد 
کرونا  به  مبتلا  باختگان  جان 
 دراین شهرستان را ۶5 نفر اعلام 

کرد.
* گلستانی/ مدیر جهاد کشاورزی 
گفت:با توجه به آغاز برداشت گندم 
از اوایل ماه جاری تاکنون ۱۶5۰ 
تن گندم  تولیدی شهرستان توسط 
کشاورزان به سیلوی ذخیره سازی 
تحویل شده است ونظارت دقیقی 
 بر روند تحویل گندم تولیدی وجود 

دارد.
* فرمانده یگان حفاظت میراث 
 فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
حفار  شش  دستگیری  از  استان 
باغشن گچ  روستای  در  غیرمجاز 

شهرستان نیشابور خبر داد.
* کلثومیان / محمد رستمی به عنوان 
مدیرعامل جدید منطقه ویژه اقتصادی 

دوغارون منصوب شد.
* فرمانده مرزبانی استان از کشف 
محموله های دارو و کالای قاچاق در 
حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد  

خبر داد.
* فرماندار گناباد گفت: هر گونه 
اغماض از تخلفات ساخت و ساز در 
این شهرستان از ناحیه هر مسئول و 
دستگاه اجرایی پذیرفته نیست و در 
صورت کوتاهی در این زمینه خودم به 
عنوان مدعی از طریق مراجع قضایی 

پیگیری می کنم.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر مشهد:

طرح تفصیلی بافت اطراف حرم در مرحله نهایی است 
محمد حسام مسلمی/ رئیس کمیسیون 
معماری و شهرسازی شورای شهر مشهد گفت: 
مطلع شدیم طرح تفصیلی بافت پیرامون حرم 
مطهر رضوی در مرحله نهایی است و قرار است 
ظرف چند هفته آینده فرایند تصویب آن آغاز 
شود. مهدی نیا در گفت و گو با »خراسان رضوی« 
افزود: از شهرداری و دست اندرکاران این موضوع 
درخواست کردیم طبق قانون این طرح را به 
شورای شهر ارسال کنند و این شورا نیز در کوتاه 
ترین زمان آن  را بررسی و به کمیسیون ماده 

5 برای تصویب ارسال کند، لذا اگر این طرح 
غیر از این مسیر را طی کند غیر قانونی است 
و تبعات بدی خواهد داشت.وی ادامه داد: 
پس از این که متوجه شدیم که محتوای طرح 
تفصیلی بافت اطراف حرم مطهر در مرحله نهایی 
است درخواست کردیم از شهرداری و هم از 
دست اندرکاران این موضوع به ویژه مشاور محترم 
دانشگاه تهران ، وفق قانون طرح را به شورای 
شهر ارسال کنند تا شورا نیز در کوتاه ترین زمان 

طرح را بررسی کند.

ژئوممبران دوباره قربانی گرفت

کلثومیان/ رئیس جمعیت هلال احمر تایباد 
گفت: پس از تماس تلفنی با آتش نشانی تایباد 
مبنی بر غرق شدن نوجوان ۱۶ ساله ای در 
استخر ذخیره آب کشاورزی )دارای  عایق  

موسوم به ژئو ممبران( در روستای خیرآباد 
شهرستان تایباد ، تیم امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر تایباد به همراه تیم غواصی آتش 
نشانی تایباد به محل حادثه اعزام شدند. به 

گزارش روابط عمومی هلال احمرتایباد ، صیادی 
افزود: با تلاش نیروهای امدادی و آتش نشانی 
جسد نوجوان غرق شده پس از جست و جو پیدا و 

تحویل مراجع قانونی شد.

Wed.Aug.12.2020. No.4478
چهارشنبه 22 مرداد 1399  / 22 ذی الحجه 1441

4  صفحه/  شماره 447۸  / قیمت: 600 تومان

خودکفایی 700 هزار خانوار تحت پوشش 
کمیته امداد طی 20 سال گذشته

 اختصاص عواید صرفه جویی 
در برق برای کمک به کودکان کار 

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد گفت: 
عواید حاصل از صرفه جویی برق شهروندان مشهدی 
از ساعت ۱۲ تا ۱۶ در روز ۲۲ مرداد به کودکان کار 
اختصاص می یابد. علیرضا کاشی در گفت و گو با 
»خراسان رضوی« اظهار کرد: به تازگی شرکت توزیع 
برق مشهد با همکاری سازمان  بهزیستی استان و دو 
شرکت استارت آپی طرحی مبنی بر»انرژی امروز ما ، 
برای کودکان کار« اجرایی کرده است که در این طرح 
شهروندان با کاهش مصرف انرژی برق در ساعات یاد 
شده می توانند در این اقدام خیر خواهانه شرکت کنند. 
وی افزود: شرکت توزیع برق میزان دقیق مبلغی را که 
صرفه جویی شده ،بعد از محاسبه به بهزیستی استان 
تحویل خواهد داد تا با این مبالغ گرهی هر چند کوچک 

از مشکلات کودکان کار و خانواده های شان باز شود.


